L’importo complessivo netto stimato e soggetto a ribasso per l’esecuzione delle attività previste e di cui al 

punto 2. “Oggetto del servizi” del “QUADRO ESIGENZIALE E CAPITOLATO TECNICO PRESTAZIONALE” (di seguito 

Capitolato) che costituiva parte integrante e sostanziale dell’affidamento, veniva stimato in € 2.296,24 (euro 

duemiladuecentonovantasei/ventiquattro) al netto del ribasso di gara offerto e oltre oneri previdenziali 

(computati al 4%) nonché IVA nei casi previsti.  

I compensi, indicati all’interno dell’allegato Itis_Via Nazionale 12 - Servizi perizie specialistiche_Corrispettivi, e